
ZARZĄDZENIE NR 159/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1372 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zmianami),  pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 12 listopada 2021 r. znak: F-VI.3111.1.246.2021, 
z dnia 15 listopada 2021 r. znak: F-VI.3111.1.262.2021,  z dnia 15 listopada 2021 r. znak: F-VI.3111.1.263.2021,  
z dnia 18 listopada 2021 r. znak: F-VI.3111.1.269.2021 oraz uchwały Nr XXXIV/228/20 Rady Miejskiej w Dukli 
z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2020 r., poz. 5272 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów  o kwotę 100,00 zł, 

2) zwiększenie dochodów  o kwotę 63.585,87 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 177 613,00 1 935,87 179 548,87 

 75011  Urzędy wojewódzkie 145 521,00 2 035,87 147 556,87 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

145 521,00 2 035,87 147 556,87 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 -100,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 -100,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 651 021,63 61 550,00 3 712 571,63 
 85203  Ośrodki wsparcia 883 258,90 11 550,00 894 808,90 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

799 259,50 11 550,00 810 809,50 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 350 000,00 50 000,00 400 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

350 000,00 50 000,00 400 000,00 

Razem: 78 787 587,66 63 485,87 78 851 073,53 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 169.945,41 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 233.431,28 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 484 957,40 1 935,87 6 486 893,27 

 75011  Urzędy wojewódzkie 225 521,00 7 635,87 233 156,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 166 330,63 2 035,87 168 366,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 5 600,00 30 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E68196A-74A2-4B8D-B2A8-60A3026E49D6. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 539,00 4 039,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -205,00 95,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 35,00 -35,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 875,00 -39,00 836,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 260,00 -260,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 719 764,40 0,00 4 719 764,40 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 2 000,00 15 000,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 -100,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 100,00 -100,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 185 100,00 0,00 185 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 -5 000,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 13 000,00 81 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 -4 000,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 759 700,00 0,00 759 700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 000,00 -437,00 3 563,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 14 000,00 437,00 14 437,00 

 75095  Pozostała działalność 316 580,00 -5 600,00 310 980,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 -5 600,00 4 400,00 

758   Różne rozliczenia 409 060,00 -18 481,41 390 578,59 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 407 060,00 -18 481,41 388 578,59 
  4810 Rezerwy 407 060,00 -18 481,41 388 578,59 

801   Oświata i wychowanie 26 758 091,90 0,00 26 758 091,90 
 80101  Szkoły podstawowe 17 915 052,58 -33 000,00 17 882 052,58 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 10 688 870,57 -3 000,00 10 685 870,57 
  4260 Zakup energii 399 533,66 72 000,00 471 533,66 
  4270 Zakup usług remontowych 197 852,11 -107 500,00 90 352,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 113 098,47 5 500,00 118 598,47 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 958 651,12 3 000,00 961 651,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 667 258,76 3 000,00 670 258,76 

 80104  Przedszkola 2 772 777,87 30 000,00 2 802 777,87 
  4260 Zakup energii 54 900,00 20 000,00 74 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 820,00 10 000,00 52 820,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 465 688,00 488,00 466 176,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 10 512,00 488,00 11 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 97 000,00 0,00 97 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 11 376,00 -1 600,00 9 776,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 158,99 -1 500,00 27 658,99 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 56 465,01 3 100,00 59 565,01 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

245 039,83 0,00 245 039,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 799,45 5 000,00 18 799,45 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E68196A-74A2-4B8D-B2A8-60A3026E49D6. Podpisany Strona 2



  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 18 000,00 -5 000,00 13 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

8 298,00 -488,00 7 810,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 488,00 -488,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 6 031 194,58 61 550,00 6 092 744,58 
 85203  Ośrodki wsparcia 959 258,90 11 550,00 970 808,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 451 786,00 10 550,00 462 336,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 170,00 1 000,00 21 170,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 9 000,00 -800,00 8 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -800,00 4 700,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 132 980,75 800,00 1 133 780,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 460,00 6 000,00 142 460,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 495,00 800,00 27 295,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 500 000,00 50 000,00 550 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 448 573,53 50 000,00 498 573,53 

855   Rodzina 25 205 067,75 0,00 25 205 067,75 
 85508  Rodziny zastępcze 62 200,00 3 900,00 66 100,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

62 200,00 3 900,00 66 100,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 17 800,00 -3 900,00 13 900,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

17 800,00 -3 900,00 13 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 847 352,54 18 481,41 5 865 833,95 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 727 000,00 18 481,41 745 481,41 
  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 18 481,41 88 481,41 

Razem: 87 005 121,27 63 485,87 87 068 607,14 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 100,00 zł, 

2) zwiększyć dochody o kwotę 13.585,87 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 177 613,00 1 935,87 179 548,87 

 75011  Urzędy wojewódzkie 145 521,00 2 035,87 147 556,87 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

145 521,00 2 035,87 147 556,87 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 -100,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E68196A-74A2-4B8D-B2A8-60A3026E49D6. Podpisany Strona 3



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100,00 -100,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 859 415,50 11 550,00 870 965,50 
 85203  Ośrodki wsparcia 799 259,50 11 550,00 810 809,50 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

799 259,50 11 550,00 810 809,50 

Razem: 24 874 160,35 13 485,87 24 887 646,22 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 639,00 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 14.124,87 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 177 613,00 1 935,87 179 548,87 

 75011  Urzędy wojewódzkie 145 521,00 2 035,87 147 556,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 330,63 2 035,87 88 366,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 500,00 539,00 4 039,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -205,00 95,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 35,00 -35,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 875,00 -39,00 836,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 260,00 -260,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 -100,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 -100,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 859 415,50 11 550,00 870 965,50 
 85203  Ośrodki wsparcia 799 259,50 11 550,00 810 809,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 786,00 10 550,00 462 336,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 170,00 1 000,00 21 170,00 

Razem: 24 874 160,35 13 485,87 24 887 646,22 

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 18.481,41 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E68196A-74A2-4B8D-B2A8-60A3026E49D6. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


